In collo rursus amedatur humitas stabilis et sntera in oculis et pistimis lacime eis de meoria passionis Collu tui sic t'ris et'nea

Per nasum prudentia psecutionis p' capud mens p'comas cogitationes p'pura reitantes ponetis Nasus tuus

Sicut xpi passio dolor uigis in delicia illi exant cause passionis. Cuius pulchra es In palma uirginitas desigatur